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§ 21 Genomgång av protokoll från föregående möte 

Beslut 
 

1. Informationen noteras. 

Sammanfattning av ärendet 

Ordförande går igenom protokoll från rådets föregående möte som 
genomfördes den 21 september 2023. 

Beslutsunderlag 

Protokoll, daterat 2023-09-21 

Protokollet ska skickas till: 
- 
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§ 22 Ekonomichef Patrik Löfstrand presenterar sig själv 
och Svalövs kommuns budget för 2024 

Beslut 
 

1. Informationen noteras. 

Sammanfattning av ärendet 

Patrik Löfstrand presenterar sig själv som person och Svalövs kommuns budget 
för 2024.  

Bildspelet som används vid presentationer kommer att skickas ut till de 
ledamöter som angivit e-postadress.  

Beslutsunderlag 

Vid kallelse hänvisades till det underlag som finns till ärende ”Mål och budget 
2024, plan 2025 – 2026” som behandlades vid kommunfullmäktiges 
sammanträde den 6 november och som finns tillgängligt på kommunens 
hemsida.  

 
Protokollet ska skickas till: 
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§ 23 Kanslichef Fredrik Rosenkvist informerar om 
överförmyndaren verksamhet 

Beslut 
 

1. Informationen noteras.  

Sammanfattning av ärendet 

Kanslichef Fredrik Rosenkvist informerar om följande:  

 Vad gör en god man? 

 Vem kan få en god man? 

 Vem kan bli god man? 

 Vad gör överförmyndaren? 

 

Protokollet ska skickas till: 
- 
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§ 24 Övriga frågor 

Beslut 
 

1. Informationen och diskussion noteras. 

Sammanfattning av ärendet 

a) Från Thomas Nilsson, SPF Svalöv: 

”Trygghetslarm: Vi diskuterade vid förra KPR-mötet bl.a om larm för de som bor 
kvar i sina bostäder. Det nämndes då att larmet gick via det fasta telefonnätet 
och det fungerade inte om man var ute i sin trädgård eller annan vistelse. 
Många kommuner har infört larm som går via mobilen.  

Hur tänker Svalövs kommun agera i denna fråga?” 

Socialchef Marléne Andersson svarade på frågan: 

”Vi har i många år, innan 2019, våra trygghetslarm via mobilnätet.  

Våra trygghetslarm är inte kopplade till telefonnätet hos brukaren utan det går 
via mobilnätet och i varje trygghetslarm/ radio finns ett eget simkort som kopplar 
upp mot mobilnätet. 

Vi har många brukare som inte har fast telefoni längre eftersom kopparnätet 
läggs ner och de har fullt fungerande trygghetslarm ändå. (Man behöver inte 
ens ha en telefon, larmet fungerar ändå.)” 

b) Från Thomas Nilsson, SPF Svalöv: 

”Båstads kommun har infört nya trygghetslarm som skall ge ökad säkerhet och 
minskad arbetsbörda/belastning hos personalen. Trygghetslarmen från 
vårdtagarna är kopplade direkt till SOS trygghetscentral. Är det något som 
Svalövs kommun har kännedom om, ev tagit del av?” 

Socialchef Marléne Andersson svarade på frågan:  

Vi har träffat olika företag bland annat SOS trygghetscentral i samband med att 
vi ska göra ny upphandling för trygghetslarm. Det fanns mycket bra med SOS 
men det vi önskar som de inte kunde leverera är GPS-larm som de sa att de 
håller på att ta fram. Det som vi tycker om är att SOS larmade ambulans själva 
direkt vilket vi sagt i underlaget för upphandlingen. Upphandlingen är snart klart 
och sedan kommer vi att träffa de som kommit med anbud. Socialchef 
återkommer med information utefter processen 

c) Från Thomas Nilsson, SPF Svalöv: 

”Svalövs Kommun har beviljats statsbidrag på 176.550kr 2023 för att ”Motverka 
ofrivilligt ensamhet bland äldre”. 

Önskar en lägesrapport!” 

Socialchef Marléne Andersson informerade: 
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”Vi hade ansökt om ett betydligt högre belopp och en planering för detta. 
Statsbidraget kom i 21 september på ca 177 tkr. Med tanke på att summan inte 
blev vad vi önskade har vi fått förändra vår ursprungsplan. Vi har en lokal som 
kallas Mötesplats Hygge där anhörigsamordnaren och demenssjuksköterska 
har olika mötesformer för kommuninvånare. Det är ibland samtalsgrupper eller 
olika föreläsare. På Särskilda boende innebär det att utöka aktiviteter med 
befintliga resurser. Detta bör fungera eftersom nämnden ökat bemanningstalet.”  

d) Från Thomas Nilsson, SPF Svalöv 

”Inför varje KPR-möte sonderar jag läget på Solgårdens särskilda boende med 
de boende. 

Följande kom fram: 

Ett tak över entrén har varit efterfrågat i flera år. Kvällar och helger är dörren 
låst och man måste ringa och vänta på att någon kommer och öppnar. Även 
några minuter är långa när det regnar eller snöar.”  

Socialchef Marléne Andersson svarade att det pågår en dialog med 
fastighetsägaren och att ansvarsfrågan håller på att utredas.  

Resterande fråga från Thomas Nilsson: 

”Innan Coronapandemin fick man post utdelad i respektive lägenhets ytterdörr. 
Men när det blev besöksförbud fick brevbäraren lämna dagens post till den 
personal som öppnade entrén för honom.  

Posten lades på expeditionen varifrån personal från respektive avdelning vid 
tillfälle hämtade den under dagens lopp. 

Sen delade personalen ut posten, eller lade den i deras vilorum, ibland för 
utdelning någon senare dag.  

Så har det varit nu i några år för trots att besöksförbudet sedan länge är 
upphävt och brevbäraren alltså kommer in i lokalerna, går han rakt in på 
expeditionen och lägger allt där.  

Oftast kommer posten förr eller senare fram till rätt adressat men ibland 
kommer post till fel ställe. Tidningar har försvunnit då och då så man har fått 
ringa och begära få en ny. Värre är när något försvinner helt. Vem tar då 
ansvaret? Jag fick en räkning med en påminnelse för annan räkning på 60 kr. 
Den räkningen hade jag aldrig fått.  

Vem har missat? Posten eller personalen? Det går inte att utreda och det var 
bara att betala.  

Dessutom kan det inte vara personalens uppgift att utföra ett uppdrag som 
posten tagit betalt för.  

Jag godkänner inte att posten överlämnar min post till annan än mig! 

Min egen kommentar: se gärna Post-och telestyrelsens författningssamling 
PTSFS 2022-20.” 

Socialchef Marléne Andersson svarade följande:  
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”Enhetschef på Solgården har haft dialog ett flertal gånger sedan tidigare men 
fick från i går klartecken att brevbärarna framöver ska dela ut breven. Även 
Ängslyckan och Åsgården kommer att gå tillbaka som tidigare.”   

e) Från Karl-Erik Kruse, PRO Svalöv: 

Jag har några frågor till ordförande i rådet, tillika ordförande i 
kommunfullmäktige: 

Vi mötet med RFP den 21 september beslutade rådet om att hålla ett extra 
sammanträde under vecka 45, dock ej på torsdagen. Syftet med detta möte var 
att Rådet skulle få information om budgeten 2024, och ekonomisk plan 2025-
2026 för att rådet skulle kunna lämna synpunkter före kommunfullmäktiges 
beslut om budgeten den 27 november. Anmärkningsvärt nog kallar ordförande i 
kommunfullmäktige, Ingrid Ekström (SD) till ett extra kommunfullmäktige den 6 
november där kommunens budget ska behandlas. Det innebär att ordförande 
totalt struntar i rådets mycket tydliga önskemål om information FÖRE BESLUT 
OM BUDGET! Frågan om VARFÖR måste därför ställas till ordförande Ingrid 
Ekström. 

Rådet angav också mycket tydligt att det är med politiken som rådet önskar att 
samråda med. Fråga 2 blir därför: Är ordförande i kommunstyrelsen inbjuden till 
rådet för att diskutera majoritetens budget? 

Ordförande för rådet och tillika kommunfullmäktige Ingrid Ekström berättade att 
sammanträdet i fullmäktige flyttades för att säkert kunna hinna med 
budgetärendet i november på det sätt som kommunallagen kräver. Rådet hade 
då redan fattat beslut om att sammankalla vecka 45 och därav blev det så.  

Karl-Erik Kruse vädjande till rådets ordförande om att hädanefter låta rådet få 
möjlighet att komma med synpunkter innan budgeten är beslutad. Ordförande 
svarade att hon tar med sig synpunkten.  

Jag vill också fråga ordförande Ingrid Ekström om man från majoriteten har 
diskuterat pensionärsorganisationernas krav på ett eget Kommunalt 
Pensionärsråd? 

Ordförande Ingrid Ekström svarade att något intresse för att dela rådet för 
funktionshindrade och pensionärer inte verkar finnas i nuläget.  

d) Per-Åke Persson, SPF Teckomatorp, informerar om att enkät avseende 
Koll på läkemedel nu skickats till socialchef Marléne Andersson.  

e) Thomas Nilsson, SPF Svalöv informerar om att de bara finns 
handikapparkeringar på större parkeringar som vid kommunhuset. Det 
finns inga längs med vägar.  

Ingrid Ekström meddelar att hon tar med sig frågan.  

f) Karl Erik Kruse och Nils-Alvar Ekstén lämnade information från 
Skånetrafikens kundråd som ägde rum 2023-11-09.  

Det lämnades önskemål om att Region Skånes pilotprojekt ska 
presenteras vid kommande råd.  

g) Thomas Nilsson, SPF Svalöv, ber att få en dragning om Landskrona-
modellen vid kommande sammanträde.  


